Exp. n. 29/2025/COORDENADORIA DE DÉBITO E MULTA - CDM

De: COORDENADORIA DE DÉBITO E MULTA - CDM

Para: GABINETE DO CONS. SUBSTITUTO TELMO PASSARELI

Processo n.: 1015903, REPRESENTAÇÃO

Apenso(s) n(s). 1121100, 1135255 e 1157314

Em: 13 de maio de 2025

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Conselheiro(a),

Submeto à consideração de Vossa Excelência a petição protocolizada neste Tribunal sob o n. 9000788900/2025, mediante a
qual o(a) Sr.(a). Angelo Amado Durco Junior requer o PARCELAMENTO do valor da MULTA que lhe foi imputada pela
Secretaria da SEGUNDA CÂMARA na decisão do dia 30/06/2022, disponibilizada no DOC no dia 26/07/2022.

Respeitosamente,

Antônio Henrique Braga Cunha

Coordenador

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

COORDENADORIA DE DÉBITO E MULTA - CDM

Executor: C.M.C.G.G.

		2025-05-13T12:27:07-0300
	ANTONIO HENRIQUE BRAGA CUNHA:07183418642